
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 165/2016  

BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy 

Bytów dotyczących realizacji projektu pn. „ Budżet obywatelski w gminie Bytów  

w 2017 r.” 
 

Na podstawie § 5 pkt 2 uchwały Nr XVI/154/2016 Rady Miejskiej w Bytowie  

z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

gminy Bytów dotyczących realizacji projektu pn. „Budżet obywatelski w gminie Bytów  

w 2017 r.” (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r., poz. 1434) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Bytów 

dotyczących realizacji projektu pn. „Budżet obywatelski w gminie Bytów w 2017 r.”, 

powołuje się Miejską Komisję ds. Konsultacji w Bytowie, zwaną dalej Komisją,  

w następującym składzie: 

1) Zenon Smantek – przewodniczący Komisji, 

2) Lucyna Wojciechowska – zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Joanna Piekarska – zastępca przewodniczącego Komisji, 

4) Hanna Jagodzińska - zastępca przewodniczącego Komisji, 

5) Maria Kułakowska – członek Komisji, 

6) Eugeniusz Wiatrowski – członek Komisji, 

7) Urszula Szyszło – członek Komisji, 

8) Sławomir Góra – członek Komisji, 

9) Wiesława Szymanowska – członek Komisji, 

10) Krzysztof Kuczkowski – członek Komisji, 

11) Jagoda Krupa – członek Komisji.  

2. Konsultacje w wyznaczonych lokalach  do głosowania przeprowadzają zespoły  

w składzie co najmniej 3 osób z Komisji, w tym zawsze z udziałem przewodniczącego 

Komisji bądź jego zastępcy. 

3. Zespoły do przeprowadzenia głosowania wyznacza przewodniczący Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) udział w szkoleniu dotyczącym zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji, 

2) przygotowanie wykazu pozytywnie zweryfikowanych zadań zgłoszonych do budżetu 

obywatelskiego, 

3) wykonanie druku kart do głosowania,  

4) nadzór nad sporządzeniem spisu osób uprawnionych do udziału w konsultacjach, 

5) przygotowanie wyznaczonych lokali do głosowania, 

6) przeprowadzenie głosowania i czuwanie nad prawidłowym jego przebiegiem, 

7) rozpatrywanie skarg związanych z przebiegiem konsultacji, 

8) ustalenie wyników konsultacji, 

9) wykonywanie innych czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji, zleconych 

przez burmistrza Bytowa. 

§ 3. Ustala się wytyczne dla Komisji, dotyczące zadań i trybu przygotowania oraz 

przeprowadzenia głosowania w konsultacjach, które stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 4. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności związanych  

z konsultacjami, określa kalendarz przeprowadzenia konsultacji, stanowiący załącznik nr 2 

do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


